
t

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, L9 december 2023

Nummer: 2023-RAAD-00088

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van07-11-2023, nummer 2023-RAAD-000gg;

besluit:

1. De verordening Fysieke Leefomgeving steenwijkerland 202jvastte stellen.
2. De Verordening Fysieke Leefomgeving Steenwijkerland 2023 gelijktijdig met de Omgevingswet in
werking te laten treden.

3. Bij de inwerkingtreding van de Verordening Fysieke Leefomgeving Steenwijkerland 2023 de in
artikel 26:1 genoemde verordeningen in te trekken en de betreffende artikelen uit de Algemene
plaatselijke verordening Steenwijkerland 2021 te laten vervallen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 december 2023,

De raad voornoemd,

De

H. Bats

Ti

'l




